
ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 

Str. 1 / 2 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Samosoly 34, 378 21 Kardašova Řečice, e-mail: dk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Ondřej Průša, tel: +420 777 334 096, e-mail: prusa@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

 
V Samosolech dne 26. 4. 2023 

 

Hokejbalový klub Kladno, z. s. 

v soutěžích ČMSHb jako HBC Kladno 

Sportovců 817, 27204 Kladno - Rozdělov 

IČO: 67673589 

zapsán: L 8492 vedená u Městského soudu v Praze 
 

 

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ČMSHb 

č. DK-44-2022-2023 

 
1. Podnět - věc  

Disciplinární komise ČMSHb (dále jen DK) projednala zápis o utkání č. 5069 Extraligy dorostu hraného 
dne 16. 4. 2023 na Kladně mezi týmy HBC Kladno a HBC Plzeň. Z obdržených vyjádření k případu 

řešeného Disciplinárním řízením č. DŘ-027-2023 vedeného proti pořadateli utkání č. 5069 vyplývá, že 
trenér domácího týmu p. Jaroslav JEŽEK (č.r. 42292) se dopustil verbálního napadání rozhodčích utkání 

po ukončení utkání, a to jak přímo na hřišti, tak následně v šatně rozhodčích při uzavření zápisu o utkání. 

V daném případě DK postupovala v souladu s ustanovením DŘ, čl. 5, bod 1., písm. a) a vedla k případu 
vlastní řízení DŘ-30-2023. 

DK v disciplinárních řízeních obdržela vyjádření rozhodčích utkání a zástupců zúčastněných týmů včetně 
trenéra Jaroslav Ježka. 

V daném případě rozhodovala DK ve složení Ondřej Průša, Tomáš Laibl a Libor Komůrka. 

 
2. Rozhodnutí DK 

DK konstatuje, že trenér Jaroslav JEŽEK se provinil dle pravidla hokejbalu 539 – Napadání rozhodčích 
a nesportovní chování funkcionářů družstev, zároveň se provinil proti Kodexu trenéra HCM. DK 

daný případ řešila v návaznosti na pravidlo 509 – Dodatečná disciplinární opatření. 
 

DK proto vydává následující rozhodnutí: 
 

DK trestá trenéra Jaroslava JEŽKA (č.r. 42292) v souladu s platným Disciplinárním řádem, přílohou 
Sazebník trestů, částí A., odst. 4., písm. b)  
 

a) FP ve výši 40 % (z 10-50 %) tj. 2 000 Kč.  

b) ZČ na 30 % utkání (z až 50 %) tj. 5 utkání.  

Trenér již trest vykonal v utkáních č. 5063 a č. 5047 po zastavení činnosti a dále trest vykoná 

v zápasech č. 5072, 5081 a 5090. Časově je trest vymezen dnem zahájení disciplinárního řízení 
a dnem konání posledního utkání trestu (utkání č. 5090), tj. do 28. 5. 2023 včetně.  
 

DK konstatuje, že zvolila trest podle uvedené sazby trestu, přičemž mohla volit trest také podle ustanovení 

DŘ, přílohy Sazebník trestů, části A, odst. 14., a to za porušení Kodexu trenéra HCM. Tuto skutečnost 

vnímá DK jako přitěžující okolnost. Při stanovení trestu vzala DK zároveň v patrnost, že funkcionář nebyl 
v posledních dvou letech disciplinárně řešen. Z výše uvedených důvodů DK zvolila trest při vyšší hranici 

sazby příslušného sloupce pro první nebo lehčí případ. 
 

3. Povinnosti klubu HBC Kladno 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 29. 4. 2023 na e-mail: dk@hokejbal.cz. 

b) Dle DŘ čl. 5 odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300 Kč za vydání tohoto 

rozhodnutí. 

mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:prusa@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz
mailto:dk@hokejbal.cz


ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 

Str. 2 / 2 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Samosoly 34, 378 21 Kardašova Řečice, e-mail: dk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Ondřej Průša, tel: +420 777 334 096, e-mail: prusa@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

c) Souhrnnou částku 2 300 Kč uhradit bankovním převodem na účet ČMSHb 1724200504/0600, 

variabilní symbol: 4003203042, specifický symbol:442223 nejpozději do 11. 5. 2023. 

d) Zaslat potvrzení o uhrazení (oznámení o příkazu, informaci o převodu) vyměřené částky v bodě 3. c) 

neprodleně po provedení platby elektronicky na e-mail: dk@hokejbal.cz. 

 

4. Poučení 
a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ hokejbalu, 

Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, vyměřených tímto 

rozhodnutím. 

b) Dle ustanovení DŘ čl. 5 odst. 14. může kolektiv nebo jednotlivec požádat DK o změnu trestu na 
podmíněný. V takovém případě je klub povinen uhradit nový vklad ve výši 300 Kč a zaslat potvrzení 

o provedené platbě dle ustanovení bodu 5., odst. d) tohoto rozhodnutí.  

 
 

Se sportovním pozdravem 
 

 

 
 

Ondřej Průša, v.r. 
předseda DK ČMSHb 

 
Obdrží 
HBC Kladno 
LK ČMSHb 
Ekonomický úsek ČMSHb 

Komise mládeže a metodiky 
Úsek soutěžního hokejbalu ČMSHb 

 
 
 

 
 

 
 

mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:prusa@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz
mailto:dk@hokejbal.cz

